事 務 連 絡

                        ２０２４年１１月２８日

各分会委員長 様

                         大阪市教職員組合

                         執行委員長 松岡 誠

          書記局の閉局につきまして

 平素は、市教組の活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、大阪市教育会館の閉館により、12月 28日（土）

～

１月 5日（日）まで書記局を閉局いたします。

 組合員の皆様には、ご不便をおかけいたしますがよろしくお願いいたします。